    品牌：迷你魔PROXXON   产地：德国
  MICRO-CLICK扭力扳手：带有滑锁的改进装置。
    精确度提高为(+/- 2%)。更大、更易读的刻度，能精确调节到期望的扭
矩并设定。
    转换机构允许左旋和右旋拧紧。达到设定的扭矩时，会发出可听到、可
察觉的咔哒声。精确度为?2%。手柄调节设定到选择的转距。安全的放置在
实用吹塑盒中。
   MICRO-CLICK扭力扳手200/S：
    符合DIN3120的12.5mm系列方头传动（可转换用于左旋）。适用转矩范
围为40 - 200 Nm，其它如上所述。
     编号 23 353
   MICRO-CLICK扭力扳手 100/S：
    符合DIN3120的10mm系列方头传动（可转换用于左旋）。适用转矩范围
为20 - 100 Nm。适用于摩托车。其它如上所述。
     编号 23 351
   MICRO-CLICK扭力扳手 30/S：
    符合DIN3120的6.3mm 系列方头传动。适用转矩范围为5 - 30 Nm。用于
M8 (13mm) 以下的所有类型的螺丝。其它如上所述。
     编号 23 349
打印页面
页码，1/1MICRO-CLICK扭力扳手（200/S, 100/S, 30/S）----总代理销售PROXXON德国迷你魔
2010-6-11http://www.91tool.cn/print.asp?newsid=187&spname=MICRO-CLICK扭力扳手（200/S, 1...
Owner
新建图章